
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

(П’ятдесят дев’ята сесія сьомого скликання)  

 

РІШЕННЯ 
 

18 серпня 2020 
 

Про звернення до Кобеляцької  
районної ради щодо передачі майна  
в комунальну власність  
Горішньоплавнівської міської об’єднаної  
територіальної громади Полтавської області  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 1, 4-1 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», враховуючи рішення 58 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 07.07.2020 «Про добровільне 

приєднання до територіальної громади міста обласного значення» та пропозиції 

постійних комісій з питань комунальної власності та приватизації (протокол 

№ 52 від 06.08.2020), з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 

№ 72 від 11.08.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Звернутися до Кобеляцької районної ради з пропозицією щодо передачі   

зі спільної власності територіальних громад Кобеляцького району в комунальну 

власність Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області нерухомого та іншого окремого індивідуально визначеного 

майна (далі – майно), яке перебуває на балансі комунального некомерційного 

підприємства «Кобеляцький Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Кобеляцької районної ради Полтавської області, а саме: 

- майно, закріплене за Григоро-Бригадирівським фельдшерсько-

акушерським пунктом, який розташований за адресою: пров. Медичний, буд. 3 

у с. Григоро-Бригадирівка Кобеляцького району Полтавської області; 

- майно, закріплене за Солошинським  фельдшерсько-акушерським 

пунктом, який розташований за адресою: вул. 1 Травня, буд. 11 у с. Солошине 

Кобеляцького району Полтавської області; 

- майно, закріплене за Мотринським фельдшерсько-акушерським 

пунктом, який розташований за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, буд. 40 у 

с. Мотрине Кобеляцького району Полтавської області. 

 
 
 

Міський голова   (підписано)         Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


